

Lista kandydatów

przedstawicieli organizacji pozarządowych, zgłoszonych do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji w trybie uchwały Nr VII/40/2015 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 1944, z późn. zm.)

Sektor	Imię i nazwisko	Nazwa organizacji zgłaszającej	Uzasadnienie zgłoszenia
I Pomoc społeczna, ochrona i promocja zdrowia, przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym	1. Ewa Gawęcka	Polski Czerwony Krzyż Lubelski Oddział Okręgowy w Lublinie	Pani Ewa Gawęcka jest kierownikiem Punktu Opieki PCK delegatura w Krasnymstawie, jest konsultantem w projekcie dot. aktywizacji młodzieży, prowadzi grupę młodych wolontariuszy PCK, koordynuje pracę sióstr PCK świadczących usługi opiekuńcze. Placówka realizuje zadania statutowe na terenie powiatu krasnostawskiego min. związane z promocją zdrowia, przeciwdziałaniem ubóstwu, pomocy społecznej i przeciwdziałaniem patologiom społecznym oraz pomocy humanitarnej.
	2. Anna Ostrowska	Porozumienie Ziemi Krasnostawskiej w Krasnymstawie	Pani Anna Ostrowska jest członkiem Stowarzyszenia PZK od 2001 r., aktywnie działa w jego Zarządzie. Prowadzi działania w ramach Lubelskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – Filia w Krasnymstawie oraz w Stowarzyszeniu Forum Uniwersytetów Trzeciego Wieku Lubelszczyzny, zna specyfikę działalności organizacji pozarządowych, zajmowała się pozyskiwaniem środków ze źródeł zewnętrznych na działalność statutową Stowarzyszenia.
II Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, turystyki i krajoznawstwa	3. Maria Świszcz	Stowarzyszenie Twórców Kultury „Paleta” w Krasnymstawie	Pani Maria Świszcz aktywnie działa w Stowarzyszeniu TK „Paleta”, działalność tej organizacji przyczynia się do podnoszenia atrakcyjności turystycznej miasta poprzez organizowanie plenerów malarskich, rzeźbiarskich, akcji charytatywnych, wystaw malarskich, Pani Maria jest malarką oraz autorką książki biograficzno-historycznej pt. Zanim nadeszła wolność.

<p>a także wypoczynku dzieci i młodzieży</p>	<p>4. Magdalena Wróbel</p>	<p>Stowarzyszenie Pod Napięciem w Krasnymstawie</p>	<p>Pani Magdalena Wróbel jest aktywnym członkiem Stowarzyszenia Pod Napięciem, jako wolontariusz prowadziła punkt zbiórki darów dla uchodźców wojennych z Ukrainy, pomagała przy organizacji imprezy plenerowej pn. Palinocka pod Światowidem oraz wydarzenia kulturalnego pt. Dziady Jesienne, które odbywały się w Krasnostawskim Domu Kultury. Pani Magdalena bardzo chętnie włącza się w działania społeczne i kulturalne</p>
<p>III Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne, w tym sportu</p>	<p>5. Marta Grzywna</p>	<p>Krasnostawski Międzyszkolny Klub Sportowy JUNIOR Krasnystaw</p>	<p>Pani Marta Grzywna od 1999 r. pełni funkcję prezesa LKKS JUNIOR, ma wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Ma też doświadczenie w 16 letniej działalności organizacyjnej jako prezes Szkolnego Związku Sportowego Powiatu Krasnostawskiego, zna potrzeby lokalnego środowiska w zakresie działalności sportowej.</p>
	<p>6. Dariusz Kamiński</p>	<p>Ludowy Międzyszkolny Klub Sportowy przy Zespole Szkół Nr 2 w Krasnymstawie</p>	<p>Pan Dariusz Kamiński jest długoletnim członkiem klubu, LMKS, czynnie wspiera działalność stowarzyszenia przy szkoleniu i wychowaniu młodzieży uczestniczącej w zajęciach sportowych, angażuje się w organizację zawodów sportowych oraz pozyskiwanie środków finansowych na prowadzenie działalności klubu.</p>
<p>IV Nauki, edukacji, oświaty i wychowania, ekologii ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;</p>	<p>7. Agnieszka Wolanin</p>	<p>Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt Viva! w Warszawie Krasnostawska Grupa Viva!</p>	<p>Pani Agnieszka Wolanin od 2015 r. jest wolontariuszką Krasnostawskiej Grupy Viva!, pomaga bezdomnym zwierzętom w zakresie: dokarmiania, adopcji, domów tymczasowych, sterylizacji, ich transportu i odławiania. Prowadzi edukację dzieci i młodzieży w szkołach i przedszkolach w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Pani Agnieszka jest autorem i koordynatorem projektów dot. Sterylizacji psów i kotów właścicielskich na terenie Miasta realizowanych w ramach budżetu obywatelskiego.</p>

	8. Anna Ciechańska-Marucha	Stowarzyszenie Mieszkańców Przedmieścia Zastawie	Pani Anna Ciechańska–Marucha od 2002 r. była prezesem Stowarzyszenie Mieszkańców Przedmieścia Zastawie. Znane jej są zagadnienia związane z działalnością i funkcjonowaniem organizacji pozarządowych. Jest organizatorem współorganizatorem różnych inicjatyw w sołectwie Przedmieście Zastawie. Aktywnie działa też w innych organizacjach pozarządowych.
V Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz inne	9. Ireneusz Król	Lokalna Organizacja Turystyczna „Krasnystaw – Wrota Roztocza”	Pan Ireneusz Król prowadzi Stowarzyszenie LOT „Krasnystaw-Wrota Roztocza” od 2013 r. Organizacja skupia się na rozwoju turystyki i wspieraniu przedsiębiorczości na terenie naszego regionu, promuje Miasto i Powiat krasnostawski na różnych targach turystycznych. Pan Ireneusz ma dużą wiedzę i doświadczenie w zakresie działalności organizacji pozarządowych, działa też społecznie w wielu innych organizacjach.
	10. Mirosław Żebrowski	Stowarzyszenie „Wspólny Krasnystaw” w Krasnymstawie	Pan Mirosław Żebrowski jest członkiem Stowarzyszenia od 2020 r. Podjął działania w celu organizacji grupy rekonstrukcyjnej „Regiment Nieczaja”, obecnie jest jej koordynatorem działań związanych z prezentacją Grupy podczas różnych uroczystości.

Krasnystaw, 2 stycznia 2023 r.